
Uchwała  nr V/31/15 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 24 lutego 2015 r. 
 

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu. 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( j.t. Dz.U. 2013 r., poz. 595 ze zm.) , art. 98 i art. 99 § 2 kodeksu 
cywilnego, art. 87 § 2 i art. 88  kodeksu postępowania cywilnego  
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§  1 
 

Udziela się pełnomocnictwa radcy prawnemu Ewie Rogowskiej  do reprezentowania Powiatu 
Wejherowskiego przed sądami powszechnymi wszystkich instancji oraz w postępowaniach 
egzekucyjnych,  w których Powiat jest  wierzycielem.  
 

§  2 
 

Upoważnia się Starostę Wejherowskiego i Wicestarostę do podpisania udzielonego 
pełnomocnictwa. 
 

§  3 
 

Uchyla się  uchwałę nr  IV/15/10 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 31 grudnia 2010 r. 
oraz uchwałę  nr III/553/10 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 01 lipca 2010 r.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius                       /-/ 
 
2. Witold Reclaf                         /-/ 
 
3. Jacek Thiel                            /-/ 
 
4. Wojciech Rybakowski          /-/ 
 
5. Kazimierz Bistroń                /-/ 
 


